ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» __________ 2015г.      № ______

Об утверждении перечня мест

для организации ярмарок на

земельных участках, находящихся

в муниципальной собственности,

и земельных участках в г.Владикавказе,

государственная собственность

на которые не разграничена
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 20.02.2009 № 60 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории Республики Северная Осетия-Алания», в целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства, реализации продукции предприятий и удовлетворения спроса населения администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень мест для организации ярмарок на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках в г.Владикавказе, государственная собственность на которые не разграничена.

2. Отделу информационного обеспечения АМС г.Владикавказа       (Плиев А.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ».
  3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Есиеву С.И.

Глава администрации

                                                          С.Дзантиев
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации местного

самоуправления
г.Владикавказа

                                                                          от «__» ______2015г.№_______
Перечень мест для организации ярмарок на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках в г.Владикавказе, государственная собственность на которые не разграничена
ул. Пушкинская, 2 (район Дворца Спорта им.Кулаева);

ул. Тельмана/Мичурина;
ул. Владикавказская, 26-28;

ул. Бородинская (между улицами Джанаева и Куйбышева);

ул. Доватора, 7;

ул. Барбашова (район парка «Олимпийский»);

ул. Кесаева/Калинина;

ул. Леонова (район д/к «Электрон»);

ул. Московская/пр.Коста.

PAGE